
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

14 

58 

56 

67 

名名 

エエエエエエエエエJr 

福福　嘉嘉 

つつつエ 

青青　和嘉 

Club 

マママ工工工クク支支 

猫猫猫レエエエレ 

M.S.G Racing Factory 

猫猫猫レエエエレ 

ククク 

M&STチチレエチ 

M&STチチレエチ 

M&STチチレエチ 

M&STチチレエチ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

11:25.926 

11:28.256 

11:28.746 

11:29.743 

差 

2.330 

2.820 

3.817 

GAP 

2.330 

0.490 

0.997 

BestLap 

1:03.406 

1:04.981 

1:03.882 

1:03.070 

周周周の多い順

2位との差 

2.330 

平平平平 

55.056 

ベクベクベベ 

1:03.070 

ベクベ平平平平 

59.876 

ベクベクベベ保保保： 

67 - 青青　和嘉 

作作作： 2022/10/31 9:54:53 

高高　広広 

エエレクデエ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララエク： 株株株株クスエススエク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

M&STチチレエチ 

決決レエク 

レエク 開開平開 13:04:36 

クスエススエク新新 1.049 km 

2022/10/30 13:00 


