

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5

周回数の多い順

M&STチャレンジ

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2022/10/30 13:00

レース 開始時間 13:04:36

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	14	エディーローションJr	マルモ工業系クズ支店	M&STチャレンジ	10	11:25.926			1:03.406
2	58	福島 嘉洋	猫見坂レーシング	M&STチャレンジ	10	11:28.256	2.330	2.330	1:04.981
3	56	つっちはー	M.S.G Racing Factory	M&STチャレンジ	10	11:28.746	2.820	0.490	1:03.882
4	67	青柳 和洋	猫見坂レーシング	M&STチャレンジ	10	11:29.743	3.817	0.997	1:03.070

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.330

55.056

1:03.070

59.876

67 - 青柳 和洋

高橋 広季

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟